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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81323015I

2. Data e Regjistrimit 23/01/2018
3. Emri i Subjektit ERIS Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr 5, Rruga 
Medar Shtylla, Pallati Alban Tirana, Shkalla 1, Kati 7, 
Apartamenti 28 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt paresor te saj ofrimin e konsulences, 

kryesisht ligjore, nepermjet keshillimit ligjor per çeshtje te 
ndryshme, pergatitjes se kerkese padive ose te kerkesave 
gjate procedimit civil, dhe administrativ, penal si dhe te 
kerkesave ankimore, rekurseve kunder vendimeve gjyqesore, 
arbitrazhit ose te organeve te Administrates Publike; 
pergatitjes se ankesave dhe kerkesave te personave fizik apo 
shoqerive te ndryshme tregtare vendase dhe te huaja, 
perpilimit te akteve qe i nenshtrohen veprimtarive noteriale, 
hartimit te kontratave e te marreveshjeve, si dhe te çdo 
dokumenti tjeter qe sjell ose synon te sjelle pasoja juridike; 
keshillimit e asistences ligjore, perpilimit te akteve, krijimin, 
regjistrimin e shoqerive tregtare ose personave te tjere 
juridike, asistences ligjore ne vazhdimesi te aktivitetit te tyre 
si dhe marredheniet e tyre me personat fizike dhe juridik per 
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arritjen e marreveshjeve tregtare si brenda dhe jashte vendit. 
Shoqeria mund te ofroje edhe konsulenca te tjera te cilat 
ndihmojne objektin me siper. Shoqeria mund te ofroje cdo 
sherbim konsulence, pa kufizim, qe k te beje me njohjen apo 
zbatimi apo hartimin e ligjit. Shoqeria mund. te kryeje edhe 
aktivitete qe kane te bejne me hartimin, zbatimin, krijimin 
dhe asistencen te çdo produkti te lidhur me fushen juridike 
dhe akademike, botime te çdo lloji, si per vete shoqerine, 
ashtu edhe per te trete, dhe per zhvillim e aktiviteteve 
tregtare, industriale te çdo lloji, blerjen, shitjen, shkembimin, 
qiramarrjen, menaxhimin, administrimin e pronave te veta te 
luajtshme e te paluajtshme, e te te treteve, si dhe zhvillimin e 
te gjitha aktiviteteve te lidhura ne menyre direkte ose 
indirekte me aktivitetin e pronave te veta ne pergjithesi. 
Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitet per llogari te te 
treteve, lidhur me aktivitetet me siper. Shoqeria do te mund 
te bleje, jo ne kuader te aktivitetit te saj paresor, pjesemarrje 
aksionare apo jo aksionare ne shoqeri te tjera, ente, 
konsortiume, te themeluara apo ne themelim. te cilat kane 
objekt te ngjashem apo sidoqofte te nderlidhur apo plotesues 
te objektit te saj, apo sidoqofte ne funksion te arritjes se 
qellimeve te shoqerise. Shoqeria, per efekt te realizimit te 
objektit te saj, gjithashtu, do te mund te zhvilloje aktivitete 
ndertimi, shitblerjeje dhe menaxhimi te pasurive te 
paluajtshme. Shoqeria do te mund te kryeje çdo veprim qe ka 
te beje me pasurine e luajtshme, te paluajtshme apo 
financiare qe kane lidhje me objektin e shoqerise, perfshire 
ketu, por pa u limituar ne te, nenshkrimin e marrjes se 
kredive me institucione te autorizuara nga ligji si dhe me 
shoqeri dhe ndermarrje private. Me ne pergjithesi, shoqeria 
do te mund te kryeje cdo aktivitet te nevojshem apo te 
dobishem per permbushjen e qellimeve te shoqerise.  
Shoqeria nuk mund te zhvilloje aktivitet te qe shkel ligjin 
shqiptar ne fuqi. 
Erald Ismaili10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2018                Deri: 
11. Ortakët EraldIsmaili

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
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11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ERIS Consulting
Telefon: 0694421627  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-632274-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846957-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.07.2018 per prishjen e 
shoqerise dhe caktimin e likuidatorit Adela Kondakçiu.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erald Ismaili")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Adela Kondakçiu")                      Nga data 
"03/07/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-932222-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.9.2018 per ndryshim likuidatori 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54448D8B-4418-491A-8373-172841C71937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFDCD38-EDC8-44DB-B4B4-BD0C30F9966A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3F0723-14BD-44A3-870E-C2C86267C086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1B14B1-B1C3-42FA-8111-011229FB30F8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Erald Ismaili")                      Nga data "10/09/2018
eshte larguar likuiduesi:            ("Adela Kondakçiu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-948276-09-18
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor

Datë: 29/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21752213-8C26-4D29-A5B6-596246DFB8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21752213-8C26-4D29-A5B6-596246DFB8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68074397-DEB2-4F3B-9E4F-DBCB000C74AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB46797-C5F0-451F-A654-0C482AE7397F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7843C230-5F6D-4BDD-989A-26442DB08175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB9389A-8782-458C-BFD5-850A36667AAB

